1/1

議事概要
会議名称

第 1 回湖北圏域病院運営検討協議会

日時
令和 6 年 8 月 20 日（火）18 時 00 分～19 時 30 分

出席者
髙折委員、納谷委員、楠井委員、松岡委員、荻田委員、塩見委員（web）、嶋村委員、伊佐顧問（web）

【議事概要】
 議長に嶋村委員が選出された。
 資料 1 に示す協議体制について合意が得られた。
 令和 6 年 6 月までの検討内容をベースに、病院ビジョン策定に向けた検討を進めていくことが確認された。
 事務局より市議会で採択された病院再編に関わる情報公開を求める請願等を踏まえて協議が整った事項等を

積極的に公開していくことの他、情報の適正管理について報告・確認がなされた。

                                                                      以上

公開用